
Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande

Secretaria Municipal de Obras Públicas

PORTARIA Nº 016/2024 – SMOP

De 29 de julho de 2024

SÚMULA: “Designa servidores para exercerem as
funções  de  (Gestor/Fiscal  de  Contrato/Fiscal
Substituto),  para atuar  no Processo Administrativo
nº16.431/2024, conforme especifica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE,  Estado do  Paraná,  no uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  pelo  Decreto  nº.
7399/2024.

Considerando o Processo Administrativo nº16.431/2024

RESOLVE

Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução contratual,
que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamentos
rodoviários, conforme segue:

Função Nome Completo Nº da Matrícula
Gestor Érica de França Ribeiro 359614
Fiscal de Contrato Denis Debatin 352599
Fiscal Substituto Paulo Augusto Wercelens Pinto 362466

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  e terá vigência até o vencimento do
contrato, aditivos e garantias, quando houver, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.

Tiago Henrique Wandscheer
Secretário Municipal de Obras Públicas

Decreto nº 7399/2024

Érica de França Ribeiro – Matrícula:359614
Denis Debatin- Matrícula: 362599
Paulo Augusto Wercelens Pinto- Matrícula: 362466

Av. Venezuela, 247 - Nações - CEP 83.820-554 - Fone: (41) 3627-8519 - CNPJ 95.422.986/0001-02  Email:secretariadeobrasfrg@gmail.com -

www.fazendariogrande.pr.gov.br


